you can, cause him to be carried away, and removed from the communication of the said men, to a solitary place, to dwell there, as the custom is, lest by such his common conversation, damage or peril should in any wise happen to the said men. Witness, &c.

APPENDIX.—No. II.

Medicorum Regis, super Morbo Lepræ, Certificatio.

A. D. 1468. An. 8. E. 4. Claus. 8. E. 4. m. 17. d.

EXCELLENTISSIMO & serenissimo in Christo principi & domino, domino Edwardo, dei gratiâ, regi Angliæ & Franciæ, & domino Hiberniæ, nos, humillimi oratores vestri, Willielmus Hatteclyff, Rogerus Marchall, & Dominicus de Serego, artium & medicinæ doctores, vestri medici, & ad personæ vestræ tutelam jurati, debitam reverentiam cum humilitate & honore.

Cùm nuper in cancellaria vestra vobis supplicaretur de amovendo a communi hominum consortio Johannam Nightyngale de Brentwode in comitatu Essexiæ, eo quòd præsumeretur per quosdam ex vicinis suis ipsam fœdâ lepræ contagione infectam & de facto leprosam existere,

Propter quod quoddam breve vestrum tunc ibidem confectum, & superinde vicecomiti comitatûs prædicti directum fuit in hæc verba,

Edwardus, dei gratiâ, Rex Angliæ & Franciæ, & Dominus Hiberniæ, vicecomiti Essexiæ, salutem.

Quia accepimus quòd Johanna Nyghtyngale leprosa existit, & inter homines comitatûs prædicti communiter conversatur, & cum eis tam in locis publicis quàm privatis communicat, & se ad locum solitarium, prout moris est, & ad ipsam pertineret, transferre recusat, ad grave dampnum hominum prædictorum, & propter contagionem morbi prædicti, periculum manifestum,

Nos,

Hujusmodi periculum, prout ad nos pertinet, præcavendum, & super præmissis quod justum est & usitatum fieri volentes,

Tibi præcipimus quòd, assumptis tecum aliquibus discretis & legalibus hominibus de comitatu prædicto non suspectis, qui de persona prædictæ Johanniæ & de hujusmodi morbo notitiam habent meliorem, & ad ipsam Johannam accedas, & ipsam in præsentia prædictorum hominum facias diligenter videri & examinari.

Et, si ipsam leprosam esse inveneris ut prædictum est, tunc ipsam, honestiori modo quo poteris, a communicatione hominum prædictorum amoveri, & se ad locum solitarium, ad habitandum

ibidem prout moris est, transferre facias indilatè, nè per hujusmodi communem conversationem suam hominibus prædictis dampnum vel periculum eveniet quovismodo.

Teste meipso apud Westmonasterium, decimo die Julii, anno regni nostri octavo.

Super quo præfata Johanna, antequam præfatus vicecomes executionem brevis prædicti fecerat, notitiam inde habens, in cancellariam vestram prædictam pro remedio & relevio suo in hac parte habendo, veniebat,